
24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE GESAMTWERTUNG MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Der Schöne und DAS Biest 1772 742 738 737 733 725 721 715 552 180 5843 (2936)

42 WAGNER, Adrian 999903422 374 370 370 368 368 365 359 272 90 2936

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 368 368 367 365 357 356 356 280 90 2907

2. Die süßen M&M`s 1832 746 736 735 728 725 721 714 543 189 5837 (2949)

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 380 374 373 366 365 362 360 276 93 2949

7 LEXA, Martin 999903050 366 362 362 362 360 359 354 267 96 2888

3. Potsdamer Diabolos 1774 739 735 733 729 728 723 719 535 184 5825 (2986)

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 378 376 375 374 374 372 371 274 92 2986

30 STILLFRIED, Michael 44252921 361 359 358 355 354 351 348 261 92 2839

4. Die Blinden 1686 736 735 735 733 726 722 720 539 179 5825 (2954)

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 372 372 372 371 369 368 366 276 88 2954

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 364 363 363 362 357 354 354 263 91 2871

5. Die Macht(eburjer) 1836 735 730 724 723 720 714 701 548 182 5777 (2973)

38 KENKLIES, Christian 44251484 376 374 370 370 370 370 368 280 95 2973

16 KLEY, Nicole 999903262 359 356 354 353 350 344 333 268 87 2804

6. Nicht zu Fassen 1726 735 733 731 723 721 711 707 534 174 5769 (2886)

31 POPPE, Rene´ 999902155 368 368 366 362 361 356 354 263 88 2886

33 LIEB, Leonard 999903069 367 365 365 361 360 355 353 271 86 2883

7. fett daneben 1841 732 718 711 710 705 701 693 535 180 5685 (2974)

45 MOHAMED, Raef 2234 378 376 372 371 370 367 364 281 95 2974

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 354 342 339 339 335 334 329 254 85 2711

8. Holy Shot 1793 724 720 713 709 704 704 697 518 168 5657 (2852)

17 KOCH, Mario 44252927 362 359 359 359 354 354 350 268 87 2852

39 HOPPE , Gerhard 999902896 362 361 354 350 350 350 347 250 81 2805

9. Grossvater & Enkelchen 1838 721 712 707 701 697 686 672 523 168 5587 (2937)

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 378 372 372 371 369 363 355 269 88 2937

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 343 340 335 330 328 323 317 254 80 2650

10. De Bördejungs 1809 709 704 700 691 691 683 670 512 166 5526 (2777)

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 353 351 350 347 347 344 341 261 83 2777

10 HUTH, Marcel 999903491 356 353 350 344 344 339 329 251 83 2749

11. Team Bazinga! 1834 685 681 675 670 659 656 643 506 162 5337 (2679)

34 SCHÜTZE, René 999903753 346 344 339 336 330 329 318 253 84 2679

12 SAUER, Andreas 999903754 339 337 336 334 329 327 325 253 78 2658

12. Gegen uns hätten wir
gewonnen

1814 646 619 606 596 583 576 569 458 141 4794 (2460)

13 DACHROTH, Sören 999903068 341 320 312 308 300 297 291 224 67 2460

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 305 299 294 288 283 279 278 234 74 2334



13. Schönholzer Mützen 1835 0 0 (0)

36 KAMMLER, Wolfgang 999903829 0 0

14 SCHLEMMINGER, Christian 999903782 0 0

Fränkische Buben 1837 0 0 (0)

18 BECKER, Marco 999903827 0 0

40 RHEINHOLD, Patrick 999903830 0 0
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE GESAMTWERTUNG

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 378 376 375 374 374 372 371 274 92 2986

2. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 378 376 372 371 370 367 364 281 95 2974

3. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 376 374 370 370 370 370 368 280 95 2973

4. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 372 372 372 371 369 368 366 276 88 2954

5. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 380 374 373 366 365 362 360 276 93 2949

6. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 378 372 372 371 369 363 355 269 88 2937

7. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 374 370 370 368 368 365 359 272 90 2936

8. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 368 368 367 365 357 356 356 280 90 2907

9. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 366 362 362 362 360 359 354 267 96 2888

10. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 368 368 366 362 361 356 354 263 88 2886

11. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 367 365 365 361 360 355 353 271 86 2883

12. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 364 363 363 362 357 354 354 263 91 2871

13. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 362 359 359 359 354 354 350 268 87 2852

14. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 361 359 358 355 354 351 348 261 92 2839

15. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 362 361 354 350 350 350 347 250 81 2805

16. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 359 356 354 353 350 344 333 268 87 2804

17. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 353 351 350 347 347 344 341 261 83 2777

18. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 356 353 350 344 344 339 329 251 83 2749

19. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 354 342 339 339 335 334 329 254 85 2711

20. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 346 344 339 336 330 329 318 253 84 2679

21. 12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 339 337 336 334 329 327 325 253 78 2658

22. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 343 340 335 330 328 323 317 254 80 2650

23. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 341 320 312 308 300 297 291 224 67 2460



24. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 305 299 294 288 283 279 278 234 74 2334

25. 18 BECKER, Marco
Bezirk Oberfranken

999903827 0 0

36 KAMMLER, Wolfgang
SV Schönholzer Heide

999903829 0 0

40 RHEINHOLD, Patrick
Bezirk Oberfranken

999903830 0 0

14 SCHLEMMINGER, Christian
SVSH

999903782 0 0
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
LUFTPISTOLE BESTER TEILER

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3 4

1. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 9 54 96 174 9 (9)

2. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 10 63 80 104 10 (10)

3. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 18 143 187 342 18 (18)

4. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 24 33 76 78 24 (24)

5. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 35 62 122 140 35 (35)

6. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 42 64 73 100 42 (42)

7. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 45 46 86 101 45 (45)

20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 45 62 98 103 45 (45)

9. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 47 105 144 178 47 (47)

10. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 58 108 129 139 58 (58)

11. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 60 73 165 189 60 (60)

12. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 63 77 99 113 63 (63)

13. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 65 70 110 126 65 (65)

14. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 68 124 136 168 68 (68)

12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 68 131 160 163 68 (68)

16. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 78 91 92 129 78 (78)

17. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 83 96 102 165 83 (83)

18. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 86 93 105 116 86 (86)

19. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 87 143 213 231 87 (87)

20. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 92 117 124 125 92 (92)

21. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 98 129 260 314 98 (98)

22. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 130 220 223 268 130 (130)

23. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 131 137 152 162 131 (131)



24. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 149 205 216 217 149 (149)

18 BECKER, Marco
Bezirk Oberfranken

999903827 (10000) (-
)

36 KAMMLER, Wolfgang
SV Schönholzer Heide

999903829 (10000) (-
)

40 RHEINHOLD, Patrick
Bezirk Oberfranken

999903830 (10000) (-
)

14 SCHLEMMINGER, Christian
SVSH

999903782 (10000) (-
)
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
1.WETTKAMPF LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 88 94 96 96 374

2. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 94 94 92 94 374

3. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 94 94 93 88 369

4. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 89 91 94 94 368

5. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 91 93 91 93 368

6. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 93 89 93 92 367

7. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 91 92 92 90 365

8. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 87 89 92 94 362

9. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 92 90 89 89 360

10. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 89 85 93 92 359

11. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 92 89 85 91 357

12. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 88 89 86 92 355

13. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 88 84 93 89 354

14. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 89 84 93 88 354

15. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 87 91 87 88 353

16. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 85 85 87 90 347

17. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 92 83 89 83 347

18. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 89 82 86 83 340

19. 12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 78 84 89 85 336

20. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 80 87 84 85 336

21. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 80 85 84 86 335

22. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 85 78 84 86 333



23. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 74 80 82 84 320

24. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 81 69 71 78 299

18 BECKER, Marco
Bezirk Oberfranken

999903827 DNS

36 KAMMLER, Wolfgang
SV Schönholzer Heide

999903829 DNS

40 RHEINHOLD, Patrick
Bezirk Oberfranken

999903830 DNS

14 SCHLEMMINGER, Christian
SVSH

999903782 DNS
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DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
1.WETTKAMPF LUFTPISTOLE MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Potsdamer Diabolos 1774 183 178 185 182 728

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 94 94 92 94 374

30 STILLFRIED, Michael 44252921 89 84 93 88 354

2. Die Blinden 1686 183 182 176 184 725

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 91 93 91 93 368

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 92 89 85 91 357

3. Der Schöne und DAS Biest 1772 180 177 185 182 724

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 91 92 92 90 365

42 WAGNER, Adrian 999903422 89 85 93 92 359

4. Nicht zu Fassen 1726 177 180 180 186 723

31 POPPE, Rene´ 999902155 89 91 94 94 368

33 LIEB, Leonard 999903069 88 89 86 92 355

5. Die süßen M&M`s 1832 179 179 181 183 722

7 LEXA, Martin 999903050 87 89 92 94 362

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 92 90 89 89 360

6. Grossvater & Enkelchen 1838 183 176 179 171 709

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 94 94 93 88 369

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 89 82 86 83 340

7. Die Macht(eburjer) 1836 173 172 180 182 707

38 KENKLIES, Christian 44251484 88 94 96 96 374

16 KLEY, Nicole 999903262 85 78 84 86 333

8. fett daneben 1841 173 174 177 178 702

45 MOHAMED, Raef 2234 93 89 93 92 367

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 80 85 84 86 335

9. Holy Shot 1793 180 167 182 172 701

17 KOCH, Mario 44252927 88 84 93 89 354

39 HOPPE , Gerhard 999902896 92 83 89 83 347

10. De Bördejungs 1809 172 176 174 178 700

10 HUTH, Marcel 999903491 87 91 87 88 353

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 85 85 87 90 347

11. Team Bazinga! 1834 158 171 173 170 672

12 SAUER, Andreas 999903754 78 84 89 85 336

34 SCHÜTZE, René 999903753 80 87 84 85 336

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 155 149 153 162 619

13 DACHROTH, Sören 999903068 74 80 82 84 320

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 81 69 71 78 299



Schönholzer Mützen 1835 DNS

36 KAMMLER, Wolfgang 999903829 DNS

14 SCHLEMMINGER, Christian 999903782 DNS

Fränkische Buben 1837 DNS

18 BECKER, Marco 999903827 DNS

40 RHEINHOLD, Patrick 999903830 DNS
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Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
2.WETTKAMPF LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 97 94 90 97 378

2. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 92 92 90 96 370

3. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 95 92 91 92 370

4. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 95 88 94 92 369

5. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 91 94 92 91 368

6. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 93 92 91 89 365

7. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 94 92 93 86 365

8. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 90 90 92 92 364

9. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 90 94 90 89 363

10. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 92 92 89 89 362

11. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 84 92 93 90 359

12. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 87 83 92 94 356

13. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 83 85 93 93 354

14. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 85 93 88 88 354

15. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 91 89 89 85 354

16. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 87 86 85 92 350

17. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 84 89 86 87 346

18. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 84 87 83 90 344

19. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 85 87 88 83 343

20. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 87 85 85 84 341

21. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 80 81 89 89 339

22. 12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 82 86 79 87 334



23. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 75 73 72 80 300

24. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 63 76 80 69 288

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.09.2023 um 17:24:09



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
2.WETTKAMPF LUFTPISTOLE MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Der Schöne und DAS Biest 1772 186 186 183 183 738

42 WAGNER, Adrian 999903422 95 92 91 92 370

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 91 94 92 91 368

2. Potsdamer Diabolos 1774 181 186 183 187 737

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 97 94 90 97 378

30 STILLFRIED, Michael 44252921 84 92 93 90 359

3. Nicht zu Fassen 1726 186 184 182 175 727

33 LIEB, Leonard 999903069 94 92 93 86 365

31 POPPE, Rene´ 999902155 92 92 89 89 362

4. Die Macht(eburjer) 1836 179 175 182 190 726

38 KENKLIES, Christian 44251484 92 92 90 96 370

16 KLEY, Nicole 999903262 87 83 92 94 356

5. Die Blinden 1686 186 177 183 177 723

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 95 88 94 92 369

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 91 89 89 85 354

6. Die süßen M&M`s 1832 176 177 184 182 719

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 93 92 91 89 365

7 LEXA, Martin 999903050 83 85 93 93 354

7. Grossvater & Enkelchen 1838 175 181 178 172 706

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 90 94 90 89 363

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 85 87 88 83 343

8. Holy Shot 1793 172 179 173 180 704

17 KOCH, Mario 44252927 85 93 88 88 354

39 HOPPE , Gerhard 999902896 87 86 85 92 350

9. fett daneben 1841 170 171 181 181 703

45 MOHAMED, Raef 2234 90 90 92 92 364

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 80 81 89 89 339

10. De Bördejungs 1809 171 172 168 174 685

10 HUTH, Marcel 999903491 84 87 83 90 344

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 87 85 85 84 341

11. Team Bazinga! 1834 166 175 165 174 680

34 SCHÜTZE, René 999903753 84 89 86 87 346

12 SAUER, Andreas 999903754 82 86 79 87 334

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 138 149 152 149 588

13 DACHROTH, Sören 999903068 75 73 72 80 300

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 63 76 80 69 288
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
3.WETTKAMPF LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 92 95 95 94 376

2. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 96 92 90 96 374

3. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 92 95 96 90 373

4. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 93 90 95 93 371

5. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 88 92 92 98 370

6. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 92 92 91 93 368

7. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 90 90 93 92 365

8. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 94 88 86 96 364

9. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 93 86 91 91 361

10. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 91 91 91 88 361

11. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 92 90 94 84 360

12. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 89 91 91 88 359

13. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 85 87 96 89 357

14. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 89 87 88 92 356

15. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 87 88 91 89 355

16. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 91 83 89 90 353

17. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 91 88 91 80 350

18. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 85 86 91 82 344

19. 12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 85 87 87 80 339

20. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 85 86 78 86 335

21. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 83 89 77 81 330

22. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 86 85 79 79 329



23. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 82 77 77 76 312

24. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 75 75 60 73 283

Ranklist II V2.1.5a - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 30.09.2023 um 20:33:58



24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
3.WETTKAMPF LUFTPISTOLE MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Die Blinden 1686 187 178 181 189 735

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 93 90 95 93 371

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 94 88 86 96 364

2. Potsdamer Diabolos 1774 187 183 181 184 735

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 96 92 90 96 374

30 STILLFRIED, Michael 44252921 91 91 91 88 361

3. Die süßen M&M`s 1832 184 185 190 174 733

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 92 95 96 90 373

7 LEXA, Martin 999903050 92 90 94 84 360

4. Der Schöne und DAS Biest 1772 173 179 188 187 727

42 WAGNER, Adrian 999903422 88 92 92 98 370

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 85 87 96 89 357

5. Nicht zu Fassen 1726 183 176 184 183 726

33 LIEB, Leonard 999903069 90 90 93 92 365

31 POPPE, Rene´ 999902155 93 86 91 91 361

6. Die Macht(eburjer) 1836 183 175 180 183 721

38 KENKLIES, Christian 44251484 92 92 91 93 368

16 KLEY, Nicole 999903262 91 83 89 90 353

7. Holy Shot 1793 180 179 182 168 709

17 KOCH, Mario 44252927 89 91 91 88 359

39 HOPPE , Gerhard 999902896 91 88 91 80 350

8. fett daneben 1841 178 180 174 173 705

45 MOHAMED, Raef 2234 92 95 95 94 376

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 86 85 79 79 329

9. De Bördejungs 1809 174 173 179 174 700

10 HUTH, Marcel 999903491 89 87 88 92 356

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 85 86 91 82 344

10. Grossvater & Enkelchen 1838 172 174 169 175 690

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 87 88 91 89 355

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 85 86 78 86 335

11. Team Bazinga! 1834 168 176 164 161 669

12 SAUER, Andreas 999903754 85 87 87 80 339

34 SCHÜTZE, René 999903753 83 89 77 81 330

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 157 152 137 149 595

13 DACHROTH, Sören 999903068 82 77 77 76 312

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 75 75 60 73 283
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
4.WETTKAMPF LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 96 95 96 93 380

2. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 94 92 97 95 378

3. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 93 94 95 94 376

4. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 90 95 90 97 372

5. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 92 94 93 93 372

6. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 94 93 92 93 372

7. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 90 93 91 94 368

8. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 92 91 91 94 368

9. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 89 91 89 93 362

10. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 91 90 90 91 362

11. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 94 90 87 90 361

12. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 87 92 91 89 359

13. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 92 89 87 88 356

14. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 87 89 89 89 354

15. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 91 90 92 78 351

16. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 88 88 90 84 350

17. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 88 81 92 87 348

18. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 85 89 84 86 344

19. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 88 82 89 85 344

20. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 86 90 78 85 339

21. 12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 85 79 83 82 329

22. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 80 80 76 81 317



23. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 77 74 77 80 308

24. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 77 74 83 71 305
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
4.WETTKAMPF LUFTPISTOLE MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Die süßen M&M`s 1832 187 185 186 184 742

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 96 95 96 93 380

7 LEXA, Martin 999903050 91 90 90 91 362

2. Nicht zu Fassen 1726 184 183 178 184 729

31 POPPE, Rene´ 999902155 90 93 91 94 368

33 LIEB, Leonard 999903069 94 90 87 90 361

3. Die Blinden 1686 179 183 182 182 726

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 92 94 93 93 372

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 87 89 89 89 354

4. Der Schöne und DAS Biest 1772 184 180 178 182 724

42 WAGNER, Adrian 999903422 92 91 91 94 368

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 92 89 87 88 356

5. Holy Shot 1793 176 183 180 182 721

39 HOPPE , Gerhard 999902896 89 91 89 93 362

17 KOCH, Mario 44252927 87 92 91 89 359

6. Potsdamer Diabolos 1774 182 174 184 180 720

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 94 93 92 93 372

30 STILLFRIED, Michael 44252921 88 81 92 87 348

7. Die Macht(eburjer) 1836 178 183 179 180 720

38 KENKLIES, Christian 44251484 93 94 95 94 376

16 KLEY, Nicole 999903262 85 89 84 86 344

8. fett daneben 1841 180 182 175 180 717

45 MOHAMED, Raef 2234 94 92 97 95 378

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 86 90 78 85 339

9. De Bördejungs 1809 179 178 182 162 701

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 91 90 92 78 351

10 HUTH, Marcel 999903491 88 88 90 84 350

10. Grossvater & Enkelchen 1838 170 175 166 178 689

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 90 95 90 97 372

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 80 80 76 81 317

11. Team Bazinga! 1834 173 161 172 167 673

34 SCHÜTZE, René 999903753 88 82 89 85 344

12 SAUER, Andreas 999903754 85 79 83 82 329

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 154 148 160 151 613

13 DACHROTH, Sören 999903068 77 74 77 80 308

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 77 74 83 71 305
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
5.WETTKAMPF LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 92 96 96 91 375

2. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 92 92 93 95 372

3. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 95 92 91 94 372

4. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 94 91 94 92 371

5. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 92 92 94 92 370

6. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 92 92 89 95 368

7. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 94 90 91 92 367

8. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 91 90 93 92 366

9. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 91 93 90 92 366

10. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 92 90 91 90 363

11. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 93 83 88 95 359

12. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 89 92 90 88 359

13. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 88 89 92 87 356

14. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 84 90 89 92 355

15. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 88 86 87 93 354

16. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 85 91 91 87 354

17. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 89 86 94 85 354

18. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 84 92 86 88 350

19. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 85 86 89 84 344

20. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 84 88 79 90 341

21. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 86 91 81 81 339

22. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 82 81 88 79 330



23. 12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 84 79 84 78 325

24. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 73 73 69 79 294
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
5.WETTKAMPF LUFTPISTOLE MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Die Blinden 1686 184 182 184 185 735

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 92 92 93 95 372

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 92 90 91 90 363

2. Die süßen M&M`s 1832 182 183 183 184 732

7 LEXA, Martin 999903050 91 90 93 92 366

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 91 93 90 92 366

3. Potsdamer Diabolos 1774 176 186 185 183 730

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 92 96 96 91 375

30 STILLFRIED, Michael 44252921 84 90 89 92 355

4. Die Macht(eburjer) 1836 181 184 184 180 729

38 KENKLIES, Christian 44251484 92 92 94 92 370

16 KLEY, Nicole 999903262 89 92 90 88 359

5. fett daneben 1841 180 183 182 181 726

45 MOHAMED, Raef 2234 95 92 91 94 372

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 85 91 91 87 354

6. Der Schöne und DAS Biest 1772 180 181 181 182 724

42 WAGNER, Adrian 999903422 92 92 89 95 368

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 88 89 92 87 356

7. Nicht zu Fassen 1726 182 176 178 185 721

33 LIEB, Leonard 999903069 94 90 91 92 367

31 POPPE, Rene´ 999902155 88 86 87 93 354

8. Holy Shot 1793 182 169 182 180 713

17 KOCH, Mario 44252927 93 83 88 95 359

39 HOPPE , Gerhard 999902896 89 86 94 85 354

9. Grossvater & Enkelchen 1838 176 172 182 171 701

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 94 91 94 92 371

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 82 81 88 79 330

10. De Bördejungs 1809 169 178 175 172 694

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 84 92 86 88 350

10 HUTH, Marcel 999903491 85 86 89 84 344

11. Team Bazinga! 1834 170 170 165 159 664

34 SCHÜTZE, René 999903753 86 91 81 81 339

12 SAUER, Andreas 999903754 84 79 84 78 325

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 157 161 148 169 635

13 DACHROTH, Sören 999903068 84 88 79 90 341

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 73 73 69 79 294
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
6.WETTKAMPF LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 92 91 92 97 372

2. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 93 95 91 92 371

3. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 93 90 94 93 370

4. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 93 95 90 92 370

5. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 91 93 95 88 367

6. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 89 91 94 92 366

7. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 92 90 94 90 366

8. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 89 95 91 90 365

9. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 94 92 89 88 363

10. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 89 87 96 90 362

11. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 89 89 91 91 360

12. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 90 89 90 90 359

13. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 86 95 83 87 351

14. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 89 84 89 88 350

15. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 90 87 88 85 350

16. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 90 88 88 84 350

17. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 88 86 86 87 347

18. 12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 81 88 80 88 337

19. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 84 77 86 87 334

20. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 86 87 75 81 329

21. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 77 83 82 81 323

22. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 82 79 80 77 318



23. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 77 71 74 69 291

24. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 79 66 64 69 278
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
6.WETTKAMPF LUFTPISTOLE MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Der Schöne und DAS Biest 1772 180 188 186 178 732

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 91 93 95 88 367

42 WAGNER, Adrian 999903422 89 95 91 90 365

2. Die Blinden 1686 186 182 183 178 729

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 92 90 94 90 366

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 94 92 89 88 363

3. Nicht zu Fassen 1726 178 180 185 183 726

31 POPPE, Rene´ 999902155 89 91 94 92 366

33 LIEB, Leonard 999903069 89 89 91 91 360

4. Potsdamer Diabolos 1774 179 190 174 179 722

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 93 95 91 92 371

30 STILLFRIED, Michael 44252921 86 95 83 87 351

5. Die süßen M&M`s 1832 179 176 186 180 721

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 89 87 96 90 362

7 LEXA, Martin 999903050 90 89 90 90 359

6. Die Macht(eburjer) 1836 183 178 182 177 720

38 KENKLIES, Christian 44251484 93 90 94 93 370

16 KLEY, Nicole 999903262 90 88 88 84 350

7. fett daneben 1841 177 172 176 179 704

45 MOHAMED, Raef 2234 93 95 90 92 370

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 84 77 86 87 334

8. Holy Shot 1793 179 171 177 173 700

39 HOPPE , Gerhard 999902896 89 84 89 88 350

17 KOCH, Mario 44252927 90 87 88 85 350

9. Grossvater & Enkelchen 1838 169 174 174 178 695

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 92 91 92 97 372

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 77 83 82 81 323

10. De Bördejungs 1809 174 173 161 168 676

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 88 86 86 87 347

10 HUTH, Marcel 999903491 86 87 75 81 329

11. Team Bazinga! 1834 163 167 160 165 655

12 SAUER, Andreas 999903754 81 88 80 88 337

34 SCHÜTZE, René 999903753 82 79 80 77 318

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 156 137 138 138 569

13 DACHROTH, Sören 999903068 77 71 74 69 291

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 79 66 64 69 278
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WETTKAMPF LUFTPISTOLE
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 96 91 97 94 378

2. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 96 93 93 94 376

3. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 93 90 95 96 374

4. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 93 92 95 94 374

5. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 94 94 89 95 372

6. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 91 93 94 93 371

7. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 92 94 94 90 370

8. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 92 94 92 90 368

9. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 89 84 95 94 362

10. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 89 91 89 93 362

11. 17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 93 90 88 91 362

12. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 89 93 87 92 361

13. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 95 88 89 86 358

14. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 86 92 92 86 356

15. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 91 82 93 88 354

16. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 85 89 88 91 353

17. 33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 90 91 88 84 353

18. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 80 89 87 86 342

19. 10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 83 84 85 87 339

20. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 87 82 85 75 329

21. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 85 76 83 84 328

22. 12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 83 82 82 80 327



23. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 67 76 80 74 297

24. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 59 82 70 68 279
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
7.WETTKAMPF LUFTPISTOLE MANNSCHAFT
Durchgänge: Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 12:00

Samstag, 30.09.2023 Startzeit: 13:30

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Der Schöne und DAS Biest 1772 185 184 187 186 742

42 WAGNER, Adrian 999903422 93 90 95 96 374

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 92 94 92 90 368

2. Die süßen M&M`s 1832 182 183 184 187 736

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 93 92 95 94 374

7 LEXA, Martin 999903050 89 91 89 93 362

3. Die Blinden 1686 183 178 184 189 734

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 94 94 89 95 372

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 89 84 95 94 362

4. Potsdamer Diabolos 1774 191 181 182 180 734

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 96 93 93 94 376

30 STILLFRIED, Michael 44252921 95 88 89 86 358

5. Die Macht(eburjer) 1836 183 176 187 178 724

38 KENKLIES, Christian 44251484 92 94 94 90 370

16 KLEY, Nicole 999903262 91 82 93 88 354

6. Holy Shot 1793 182 183 175 183 723

17 KOCH, Mario 44252927 93 90 88 91 362

39 HOPPE , Gerhard 999902896 89 93 87 92 361

7. fett daneben 1841 171 182 181 179 713

45 MOHAMED, Raef 2234 91 93 94 93 371

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 80 89 87 86 342

8. Nicht zu Fassen 1726 176 183 180 170 709

31 POPPE, Rene´ 999902155 86 92 92 86 356

33 LIEB, Leonard 999903069 90 91 88 84 353

9. Grossvater & Enkelchen 1838 181 167 180 178 706

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 96 91 97 94 378

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 85 76 83 84 328

10. De Bördejungs 1809 168 173 173 178 692

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 85 89 88 91 353

10 HUTH, Marcel 999903491 83 84 85 87 339

11. Team Bazinga! 1834 170 164 167 155 656

34 SCHÜTZE, René 999903753 87 82 85 75 329

12 SAUER, Andreas 999903754 83 82 82 80 327

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 126 158 150 142 576

13 DACHROTH, Sören 999903068 67 76 80 74 297

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 59 82 70 68 279
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
8.WETTKAMPF LUFTPISTOLE

Platz SNr Name
Verein PNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. 45 MOHAMED, Raef 
PSV Olympia Berlin e.V.

2234 281 95 376

2. 38 KENKLIES, Christian
SV Wolmirstedt

44251484 280 95 375

3. 20 WEILMÜNSTER, Katharina
SGi Tegel Süd

999902890 280 90 370

4. 29 SONSALLA, Maximilian
Nieder-Florstadt

999903828 276 93 369

5. 8 GEPPERT, Wolfgang
NSSV

44252915 274 92 366

6. 37 BORSCHKE, Kristian 
SG zu Rötha

999901291 276 88 364

7. 7 LEXA, Martin
Hessischer SV

999903050 267 96 363

8. 42 WAGNER, Adrian
1. Hellersdorfer SV

999903422 272 90 362

9. 41 FIJALKOWSKI, Marc Leon
SGm Strausberg e.V.

999901600 269 88 357

33 LIEB, Leonard
SG zu Rötha

999903069 271 86 357

11. 16 KLEY, Nicole
SV Wolmirstedt

999903262 268 87 355

17 KOCH, Mario
SGm Strausberg e.V.

44252927 268 87 355

13. 15 GRAICHEN, Matthias
Priv. SG zu Rötha

999901290 263 91 354

14. 30 STILLFRIED, Michael
SGi zu Potsdam

44252921 261 92 353

15. 31 POPPE, Rene´
Priv. SG zu Rötha

999902155 263 88 351

16. 32 NITSCHKE, Stefan
SV Domersleben

999903490 261 83 344

17. 9 KUHNHARDT, Tim
SG zu Rötha

999903073 254 85 339

18. 34 SCHÜTZE, René
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903753 253 84 337

19. 19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

44252929 254 80 334

10 HUTH, Marcel
SV Domersleben

999903491 251 83 334

21. 39 HOPPE , Gerhard
Schützengemeinschaft Strausberg e.V

999902896 250 81 331

12 SAUER, Andreas
SchV Hubertus Prieros e.V.

999903754 253 78 331

23. 44 KURBANOVA, Angelik
SG zu Rötha

999903831 234 74 308



24. 13 DACHROTH, Sören
SG zu Rötha

999903068 224 67 291
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24 Stunden SChießen 2023
30.09. - 01.10.2023

Walther Arena Berlin

ERGEBNISSE
8.WETTKAMPF LUFTPISTOLE MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Einzelergebnisse
Summe

1 2

1. Der Schöne und DAS Biest 1772 552 180 732

20 WEILMÜNSTER, Katharina 999902890 280 90 370

42 WAGNER, Adrian 999903422 272 90 362

Die süßen M&M`s 1832 543 189 732

29 SONSALLA, Maximilian 999903828 276 93 369

7 LEXA, Martin 999903050 267 96 363

3. Die Macht(eburjer) 1836 548 182 730

38 KENKLIES, Christian 44251484 280 95 375

16 KLEY, Nicole 999903262 268 87 355

4. Potsdamer Diabolos 1774 535 184 719

8 GEPPERT, Wolfgang 44252915 274 92 366

30 STILLFRIED, Michael 44252921 261 92 353

5. Die Blinden 1686 539 179 718

37 BORSCHKE, Kristian 999901291 276 88 364

15 GRAICHEN, Matthias 999901290 263 91 354

6. fett daneben 1841 535 180 715

45 MOHAMED, Raef 2234 281 95 376

9 KUHNHARDT, Tim 999903073 254 85 339

7. Nicht zu Fassen 1726 534 174 708

33 LIEB, Leonard 999903069 271 86 357

31 POPPE, Rene´ 999902155 263 88 351

8. Grossvater & Enkelchen 1838 523 168 691

41 FIJALKOWSKI, Marc Leon 999901600 269 88 357

19 FIJALKOWSKI, Klaus-Peter 44252929 254 80 334

9. Holy Shot 1793 518 168 686

17 KOCH, Mario 44252927 268 87 355

39 HOPPE , Gerhard 999902896 250 81 331

10. De Bördejungs 1809 512 166 678

32 NITSCHKE, Stefan 999903490 261 83 344

10 HUTH, Marcel 999903491 251 83 334

11. Team Bazinga! 1834 506 162 668

34 SCHÜTZE, René 999903753 253 84 337

12 SAUER, Andreas 999903754 253 78 331

12. Gegen uns hätten wir gewonnen 1814 458 141 599

44 KURBANOVA, Angelik 999903831 234 74 308

13 DACHROTH, Sören 999903068 224 67 291
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